Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
	Институт цветных металлов и материаловедения
	 г.  №

  Очная форма обучения
 О распределении по учебным группам, зачисленных на 1 курс

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств", профиль 15.03.04.02 "Автоматизация технологических процессов и производств (в маталлургии)", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-09Б

       1. (# 061941213) Бессонов Федор Александрович

       2. (# 061941074) Васильев Иван Андреевич

       3. (# 061941925) Галкин Константин Анатольевич

       4. (# 061939524) Гамзюк Дмитрий Юрьевич

       5. (# 061938706) Дедовец Тимофей Павлович

       6. (# 061940278) Корольков Антон Васильевич

       7. (# 061940375) Лежнин Вячеслав Николаевич

       8. (# 061940144) Панковец Иван Николаевич

       9. (# 061940941) Полякова Александра Дмитриевна

       10. (# 061939004) Потехин Максим Николаевич

2. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.01 "Материаловедение и технологии материалов", профиль 22.03.01.02 "Физико-химия материалов и процессов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-05Б

       1. (# 061941072) Адамович Александр Сергеевич

       2. (# 061942119) Александров Дмитрий Александрович

       3. (# 061938849) Белоусов Степан Степанович

       4. (# 061939218) Бутенко Андрей Анатольевич

       5. (# 061942027) Довбня Николай Николаевич

       6. (# 061940326) Исмагилов Юрий Ахметович

       7. (# 061941143) Канарик Наталья Сергеевна

       8. (# 061940548) Карпов Вячеслав Витальевич

       9. (# 061940527) Конев Александр Евгеньевич

       10. (# 061938873) Коржова Екатерина Олеговна

       11. (# 061940275) Коркин Константин Сергеевич

       12. (# 061940613) Купреев Иван Федорович

       13. (# 061939258) Лапо Анатолий Андреевич

       14. (# 061939391) Мухин Петр Викторович

       15. (# 061941852) Орлова Дарья Александровна

       16. (# 061941989) Петровская Валентина Константиновна

       17. (# 061940276) Промский Родион Алексеевич

       18. (# 061938855) Хуснутдинов Даниил Викторович

       19. (# 061940451) Шендрик Максим Игоревич

       20. (# 061941091) Шестаков Олег Сергеевич

3. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.02 "Металлургия", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-06Б

       1. (# 061939575) Алфимова Юлия Сергеевна

       2. (# 061942058) Бирюкова Любовь Александровна

       3. (# 061941027) Буданова Валерия Александровна

       4. (# 061941724) Гладких Екатерина Васильевна

       5. (# 061940130) Говорова Ксения Владиславовна

       6. (# 061940136) Говорухин Андрей Алексеевич

       7. (# 061939272) Домбровский Николай Сергеевич

       8. (# 061940156) Дорожкин Владимир Валерьевич

       9. (# 061939088) Крупеницина Алина Андреевна

       10. (# 061940574) Мамышев Андрей Андреевич

       11. (# 061941191) Матлай Богдан Юрьевич

       12. (# 061941229) Мейжайтите Маргарита Андреевна

       13. (# 061939069) Михеев Олег Владимирович

       14. (# 061941324) Мурга Владислав Денисович

       15. (# 061939577) Мухтарулин Равиль Рашидович

       16. (# 061938941) Павлов Илья Витальевич

       17. (# 061939309) Питкевич Арина Александровна

       18. (# 061941249) Поляков Анатолий Анатольевич

       19. (# 061940110) Сайфулин Станислав Витальевич

       20. (# 061940386) Сеслер Андрей Эдуардович

       21. (# 061940162) Струков Максим Александрович

       22. (# 061941107) Терентьев Матвей Александрович

Группа ЦМ19-07Б

       1. (# 061939294) Аврамишин Дмитрий Сергеевич

       2. (# 061940355) Безбородов Алексей Валентинович

       3. (# 061940664) Бокиев Шерзод Илёсбекович

       4. (# 061941867) Брюханов Данила Вадимович

       5. (# 061940488) Василенко Вячеслав Юрьевич

       6. (# 061939341) Гавриленко Сергей Александрович

       7. (# 061939348) Грищенков Кирилл Евгеньевич

       8. (# 061940223) Дорожкин Сергей Иванович

       9. (# 061939746) Дубовицкий Даниел Витальевич

       10. (# 061939860) Дятков Егор Игоревич

       11. (# 061940203) Ерофеев Даниил Кириллович

       12. (# 061940689) Есенакунов Эмир Мелисович

       13. (# 061940472) Зинарев Павел Алексеевич

       14. (# 061940401) Калугин Виктор Алексеевич

       15. (# 061940745) Каплунов Даниил Сергеевич

       16. (# 061941692) Каракулов Сергей Сергеевич

       17. (# 061939525) Карташева Оксана Васильевна

       18. (# 061940042) Киселева Кристина Константиновна

       19. (# 061941896) Хертек Самбуу Саянович

       20. (# 061941339) Яшкин Антон Александрович

Группа ЦМ19-08Б

       1. (# 061940863) Коник Александр Андреевич

       2. (# 061939245) Кузин Дмитрий Игоревич

       3. (# 061941871) Кучерявинко Антон Васильевич

       4. (# 061939221) Петрик Фёдор Сергеевич

       5. (# 061941613) Петухов Дмитрий Павлович

       6. (# 061941204) Прудников Дмитрий Евгеньевич

       7. (# 061939217) Пузырев Александр Николаевич

       8. (# 061941276) Разноглядов Степан Сергеевич

       9. (# 061940736) Рыбников Максим Витальевич

       10. (# 061939187) Сенинг Константин Вячеславович

       11. (# 061941085) Султреков Данил Валерьевич

       12. (# 061940230) Табаков Данил Евгеньевич

       13. (# 061939714) Тармаков Эльдар Игоревич

       14. (# 061941104) Тигунов Сергей Игоревич

       15. (# 061941815) Тиришков Дмитрий Васильевич

       16. (# 061940233) Чернозубов Евгений Валентинович

       17. (# 061939320) Шутенко Никита Вячеславович

       18. (# 061942009) Шыырап Олеся Олеговна

4. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.02 "Металлургия", профиль 22.03.02.11 "Металлургия CDIO", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-11Б

       1. (# 061941164) Александрова Валерия Георгиевна

       2. (# 061938985) Башмаков Александр Алексеевич

       3. (# 061941688) Бочков Илья Олегович

       4. (# 061941969) Груздов Антон Алексеевич

       5. (# 061940128) Демиденко Артем Евгеньевич

       6. (# 061940082) Душкин Максим Александрович

       7. (# 061941098) Жданов Егор Вячеславович

       8. (# 061941860) Ибраев Илья Александрович

       9. (# 061940475) Каменских Никита Павлович

       10. (# 061939350) Канонюк Александр Сергеевич

       11. (# 061941177) Кирьянов Никита Владимирович

       12. (# 061941054) Кузнецова Виктория Сергеевна

       13. (# 061939410) Кулаков Игорь Владимирович

       14. (# 061940671) Лещенко Степан Александрович

       15. (# 061941935) Лютиков Максим Сергеевич

       16. (# 061941021) Минов Никита Александрович

       17. (# 061941067) Ненько Никита Николаевич

       18. (# 061941995) Осконов Денис Рустамович

       19. (# 061941656) Пуляев Илья Дмитриевич

       20. (# 061940392) Семенова Кристина Александровна

       21. (# 061939163) Старовойтова Анжелика Викторовна

       22. (# 061940435) Суставов Глеб Андреевич

       23. (# 061940334) Тараев Даниил Павлович

       24. (# 061941779) Чан Ангелина Хунговна

       25. (# 061939362) Языков Алексей Геннадьевич

Группа ЦМ19-12Б

       1. (# 061941237) Абрамчик Татьяна Петровна

       2. (# 061940419) Авдеев Алексей Викторович

       3. (# 061941223) Бородин Сергей Ярославович

       4. (# 061940688) Гришин Илья Геннадьевич

       5. (# 061940333) Ежов Никита Андреевич

       6. (# 061941756) Жгун Никита Алексеевич

       7. (# 061941939) Карпов Антон Александрович

       8. (# 061939062) Кашаев Артур Дамирович

       9. (# 061942082) Козлов Александр Владимирович

       10. (# 061938912) Кокорская Ирина Юрьевна

       11. (# 061941926) Котляров Алексей Владимирович

       12. (# 061939781) Кравченко Вадим Андреевич

       13. (# 061940215) Кузьмина Ирина Софроньевна

       14. (# 061939342) Максимов Владислав Валерьевич

       15. (# 061940297) Отт Иван Викторович

       16. (# 061941239) Паксеева Анастасия Алексеевна

       17. (# 061941711) Пустовалов Никита Андреевич

       18. (# 061940717) Синицкий Павел Геннадьевич

       19. (# 061940519) Старостенко Кристина Сергеевна

       20. (# 061939818) Чижов Илья Алексеевич

       21. (# 061940165) Шабалин Никита Николаевич

       22. (# 061939192) Шадрин Никита Романович

       23. (# 061939560) Шишкин Владимир Владимирович

       24. (# 061942041) Яраскин Альберт Александрович

       25. (# 061938874) Яровая Анастасия Максимовна

5. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств", профиль 15.03.04.02 "Автоматизация технологических процессов и производств (в маталлургии)", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-09Б

       1. (# 061944959) Баранов Михаил Михайлович

6. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.02 "Металлургия", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-07Б

       1. (# 061944620) Шаманский Сергей Евгеньевич

Группа ЦМ19-08Б

       1. (# 061945063) Новоселова Яна Сергеевна

Прилагамые документы: служебная записка директора.
	Врио ректора

М.В. Румянцев
СОГЛАСОВАНО

Руководитель

учебного департамента

Н.А. Козель

Директор

В.Н. Баранов

	Душатина Елена Михайловна
Тел. 2063739

5